2
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                               от 26 апреля 2010 г. № 259
Об изменении вида разрешенного использования земельного
 участка с кадастровым номером 50:44:020401:64, расположенного
по проспекту Мира, в районе жилого дома № 7 в г. Фрязино
Рассмотрев рекомендации комиссии по проведению публичных            слушаний от 07.04.2010, в соответствии с п. 3 ч. 1 ст. 4 Федерального Закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса   Российской Федерации», на основании Устава городского округа Фрязино  Московской области
п о с т а н о в л я ю :
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 6445,0 кв. м, расположенного по адресу: г. Фрязино, проспект Мира, в районе д. 7, кадастровый номер 50:44:020401:64, с видом разрешенного использования:  «земельные участки парков», на вид разрешенного использования: «земельные участки скверов».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – Председателя Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам Михайлову В.А.

Глава города

В.В. Ухалкин